
4.11.2020

1/13

Ogłoszenie nr 510218261-N-2020 z dnia 04-11-2020 r.

Zarząd Dróg i Służby Komunalne: Realizacja utrzymania zimowego (odśnieżania) dróg
gminnych na terenie Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny w sezonie zimowym 2020/2021

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 588895-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zarząd Dróg i Służby Komunalne, Krajowy numer identyfikacyjny 24078547500000, ul. ul.
Polna  6, 44-238  Czerwionka-Leszczyny, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 4277543, e-mail
zdisk@czerwionka-leszczyny.com.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): www.zdisk-czerwionka-leszczyny.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Realizacja utrzymania zimowego (odśnieżania) dróg gminnych na terenie Gminy i Miasta
Czerwionka – Leszczyny w sezonie zimowym 2020/2021

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZDiSK-ZPM.271.5.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie mechanicznego odśnieżania dróg
gminnych, z podziałem na poszczególne dzielnice i sołectwa Gminy i Miasta Czerwionka–
Leszczyny. Usługi świadczone będą na zasadzie telefonicznych poleceń w dostosowaniu do
warunków atmosferycznych i ściśle określonych potrzeb Zamawiającego. Świadczenie usług
odbywać się będzie jedynie w odniesieniu do sezonu zimowego 2020/2021 a usługi świadczone
będą od dnia podpisania umowy do zakończenia prowadzenia Akcji Zima ( max. do dnia
15.04.2021 r.). Zgodnie z pkt. I i II „Wytycznych prowadzenia zimowego utrzymania dróg
gminnych 2020/2021 w Zarządzie Dróg i Służbach Komunalnych w Czerwionce – Leszczynach”
stanowiących załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka -
Leszczyny Nr 374/20 z dnia 21 września 2020 r. decyzję o uruchomieniu i rozpoczęciu działań



4.11.2020

2/13

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Odśnieżanie dzielnicy Czerwionka Centrum

wydaje dyżurny - techniczny wyznaczony na zasadzie harmonogramu, zatwierdzonego przez
Dyrektora ZDiSK.Wykonawca zobowiązuje się rozpocząć wykonywanie zlecenia nie później niż
do 1,5 godziny od telefonicznego zgłoszenia. Wykonawca zobowiązuje się podać
Zamawiającemu nr telefonu komórkowego w celu umożliwienia mu całodobowego kontaktu.
Wykonawca wyraża zgodę na zamontowanie systemu lokalizacji pojazdów w postaci nadajnika
GPS na sprzęcie obsługującym zimowe utrzymanie dróg w ramach realizacji zamówienia. Usługi
muszą być wykonane zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, z należytą starannością, dobrą
jakością, właściwą organizacją pracy oraz z zachowaniem obowiązujących przepisów. Jezdnie
dróg należy oczyszczać z zalegającego śniegu poprzez całkowite zgarnięcie pokrywy śnieżnej
pługiem odpowiednio dociśniętym do jezdni tak aby usuwać maksymalną możliwą ilość śniegu i
lodu oraz mieć na celu zapobieganie powstawaniu kolein i tzw. „naboi lodowych”; w przypadku
pojawienia się takich zjawisk należy je niezwłocznie usuwać. W sytuacji gdy po wykonaniu
usług odśnieżania w danej dobie nadal będą utrzymywały się wyjątkowo niekorzystne warunki
atmosferyczne (np.: intensywne opady śniegu, zamiecie i zawieje), Wykonawca jest
zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia Zamawiającego o trudnościach z uzyskaniem i
utrzymaniem prawidłowego stanu dróg; Zamawiający może w takim wypadku, w uzgodnieniu z
Wykonawcą, wydać dyspozycję kolejnych wyjazdów w celu ponowienia w tej dobie usług
zimowego utrzymania. Powyższy zakres usług stanowi tzw. czynny udział Wykonawcy w
realizacji usługi. Wykonawca podejmujący się realizacji zamówienia zapewnia całodobową
gotowość do świadczenia usług zimowego utrzymania dróg przez 24 godziny na dobę, 7 dni w
tygodniu (wliczając dni powszednie, niedziele i święta) oraz utrzymanie sprzętu w gotowości do
świadczenia usług (określonych jednostek sprzętowych) potrzebnego dla wykonania prac
objętych zakresem zimowego utrzymania dróg. Powyższy zakres usług stanowi tzw. bierny
udział Wykonawcy w realizacji usługi.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 90620000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 36568.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0



4.11.2020

3/13

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Odśnieżanie dzielnicy Czerwionka Karolinka

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Usługi Transportowe Usługi Asenizacyjne Handel Obwoźny Opałem
Andrzej Ptak 
Email wykonawcy: andrzej.ptak@onet.com.pl 
Adres pocztowy: ul. Główna 97 
Kod pocztowy: 44-237 
Miejscowość: Bełk 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 55460.16 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 55460.16 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 55460.16 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 35138.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Malik Rajmund 
Email wykonawcy: rajmundmalik@interia.pl 
Adres pocztowy: ul. Główna 180 B 
Kod pocztowy: 44-230 



4.11.2020

4/13

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Odśnieżanie dzielnicy Leszczyny Osiedle

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Odśnieżanie dzielnicy Leszczyny Stare

Miejscowość: Bełk 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 39882.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 39882.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 39882.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. ) postępowanie o udzielnie zamówienia w
tej części zostało unieważnione, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 45148.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Radecki Adam 
Email wykonawcy: adamradecki68@gmail.com 
Adres pocztowy: ul. Ks. Pojdy 163 
Kod pocztowy: 44-213 



4.11.2020

5/13

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: Odśnieżanie dzielnicy Czuchów

Miejscowość: Książenice 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 40882.40 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 40882.40 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 40882.40 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 39428.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: RAFSED Rafał Sędzik 
Email wykonawcy: rafal_sedzik@onet.pl 
Adres pocztowy: ul. Szewczyka 31 
Kod pocztowy: 44-230 
Miejscowość: Czerwionka-Leszczyny 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie



4.11.2020

6/13

CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: Odśnieżanie dzielnicy Dębieńsko Stare

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 41339.20 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 41339.20 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 47835.36 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 37283.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PHU MAPET Henryk Chucz 
Email wykonawcy: biuromapet@gmail.com 
Adres pocztowy: ul. Górnicza 26 
Kod pocztowy: 44-230 
Miejscowość: Czerwionka-Leszczyny 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 45453.96 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 45453.96 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 45453.96 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom



4.11.2020

7/13

CZĘŚĆ NR: 7   NAZWA: Odśnieżanie dzielnicy Dębieńsko Wielkie

CZĘŚĆ NR: 8   NAZWA: Odśnieżanie sołectwa Palowice

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 37283.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: TRANSBUD Stanisław Chucz 
Email wykonawcy: transbudchucz@gmail.com 
Adres pocztowy: ul. Górnicza 26 
Kod pocztowy: 44-230 
Miejscowość: Czerwionka-Leszczyny 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 45453.96 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 45453.96 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 45453.96 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/11/2020 



4.11.2020

8/13

CZĘŚĆ NR: 9   NAZWA: Odśnieżanie sołectwa Szczejkowice

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 35138.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Transport, Handel, Prace ziemne Wilhelm Szymura 
Email wykonawcy: wilhelm.szymura@op.pl 
Adres pocztowy: ul. Bełkowska 1 
Kod pocztowy: 44-246 
Miejscowość: Szczejkowice 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 34182.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 34182.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 34182.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 35138.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 



4.11.2020

9/13

CZĘŚĆ NR: 10   NAZWA: Odśnieżanie sołectwa Stanowice

0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Transport, Handel, Prace ziemne Wilhelm Szymura 
Email wykonawcy: wilhelm.szymura@op.pl 
Adres pocztowy: ul. Bełkowska 1 
Kod pocztowy: 44-246 
Miejscowość: Szczejkowice 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 34182.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 34182.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 34182.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 39428.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Usługi Transportowe Krzysztof Warzecha 
Email wykonawcy: fiatcoupe123@onet.pl 



4.11.2020

10/13

CZĘŚĆ NR: 11   NAZWA: Odśnieżanie sołectwa Bełk

Adres pocztowy: ul. Główna 163b 
Kod pocztowy: 44-230 
Miejscowość: Czerwionka-Leszczyny 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 42410.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 42410.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 42410.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 42288.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Malik Rajmund 
Email wykonawcy: rajmundmalik@interia.pl 
Adres pocztowy: ul. Główna 180 B 
Kod pocztowy: 44-230 
Miejscowość: Bełk 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie



4.11.2020

11/13

CZĘŚĆ NR: 12   NAZWA: Odśnieżanie sołectwa Książenice

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 45360.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 45360.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 45360.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 37998.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: F.H.U. Joanna Śleziona 
Email wykonawcy: sledzie@vp.pl 
Adres pocztowy: ul. Wolności 27 
Kod pocztowy: 44-230 
Miejscowość: Czerwionka-Leszczyny 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 40768.26 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 40768.26 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 40768.26 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



4.11.2020

12/13

CZĘŚĆ NR: 13   NAZWA: Odśnieżanie sołectwa Przegędza

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 35138.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: H&A ŚLEZIONA Adrian Śleziona 
Email wykonawcy: sleziona.adrian@wp.pl 
Adres pocztowy: ul. Rybnicka 16a 
Kod pocztowy: 44-246 
Miejscowość: Szczejkowice 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 35702.60 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 35702.60 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 35702.60 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:



4.11.2020

13/13

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


